
UCHWAŁA NR 1007/XXXV/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 104 200 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA        104 200 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        104 200 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO

       104 200 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 144 200 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         40 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         40 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         40 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        104 200 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE        104 200 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        104 200 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 940 000 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        900 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        900 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        900 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         40 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI         40 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         40 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 4. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 900 000 zł
§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 900 000 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 64 582 098 zł

Id: 611D611D-7872-48EC-A334-47CCB8949D89. Podpisany Strona 1



Źródłem finansowania deficytu są:

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 15 498 125 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 49 083 973 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 611D611D-7872-48EC-A334-47CCB8949D89. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał RM w 

2017 roku

Zmiana planu 
2017 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2017 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach

w 2017 roku

1 700
70005
427

Budynki mieszkalne - usuwanie awarii w 
trybie pilnym i nieprzewidziane prace 
remontowe.

2017

181 600,00 141 600,00 0,00 40 000,00 181 600,00

Razem 181 600,00 141 600,00 0,00 40 000,00 181 600,00

Uzasadnienie:

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń REMONTOWYCH W ROKU 2017

1) Wnioskuje się o zwiększenie środków roku 2017 na awarie i nieprzewidziane remonty w budynkach mieszkalnych.
Dofinansowanie z zadania: "Projekt budowy toalet publicznych + realizacja".

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1007/XXXV/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 czerwca 2017 r.

Id: 611D611D-7872-48EC-A334-47CCB8949D89. Podpisany Strona 1



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał RM w 

2017 roku

Zmiana planu 
2017 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2017 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach

w 2017 roku

1 700     
70005
605   

Budynek ul. Nadarzyńska 1 w Piasecznie - 
termomodernizacja i roboty budowlane, 
modernizacja instalacji sanitarnych i 
elektrycznych + węzeł cieplny.

2014-2019

1 856 330,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

2 900
90003
605

Projekt budowy toalet publicznych + 
realizacja.

2016-2017

293 210,00 300 000,00 40 000,00 0,00 260 000,00

3 926
92601
605

Kryte boisko piłkarskie typu "ORLIK" na 
Stadionie Miejskim w Piasecznie  - projekt 
+ realizacja.

2016-2018

2 797 344,00 805 535,00 0,00 104 200,00 909 735,00

Razem 4 946 884,00 2 005 535,00 940 000,00 104 200,00 1 169 735,00

Uzasadnienie:

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017

1) Przetarg na termomodernizację budynku przy ul. Nadarzyńskiej 1 prócz robót modernizacyjnych zawierał w swoim zakresie m.in. wyprowadzkę lokatorów z 
budynku i zapewnienie im zastępczego lokum. Ze względu na brak ofert zarówno w pierwszym jak i ponowionym przetargu, zgodnie z decyzją z narady 
Kierownictwa z dnia 09.05.2017 r., proponuje się zmniejszenie środków roku 2017 i przesunięcie realizacji zadania na lata 2018-2019, co umożliwi do tego 
czasu wykwaterowanie przez Wydział Polityki Mieszkaniowej lokatorów zamieszkujących budynek.

2) W związku z wolnymi środkami pozostałymi po rozstrzygnięciu przetargu na budowę toalety publicznej, proponuje się zmniejszenie środków roku 2017 i 
przeznaczenie kwoty 40 000 zł na zadanie: "Budynki mieszkalne - usuwanie awarii w trybie pilnym i nieprzewidziane prace remontowe".

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1007/XXXV/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 czerwca 2017 r.

Id: 611D611D-7872-48EC-A334-47CCB8949D89. Podpisany Strona 1



3) Ze względu na realizację wniosku dostosowania linii boiska do rozgrywek młodzieżowych w kategorii U-11 istnieje ryzyko, że środki niewygasające roku 
2016 nie zostaną całkowicie wydatkowane w terminie do 30.06.2017 r., w związku z powyższym wnioskuje się o przyznanie środków finansowych w roku 
2017 na realizację zadania. 

Id: 611D611D-7872-48EC-A334-47CCB8949D89. Podpisany Strona 2




